
Taburet na kolečkách Weelko Brisk - bílý

Model: A26.WKST01

Děkujeme Vám za Váš nákup. Abyste se zbožím mohli být co nejvíce a co nejdéle spokojeni, dodržujte 
následující pokyny. Před používáním si pečlivě přečtěte tento návod a uschovejte ho pro možnosti pozdějšího
nahlédnutí. V případě špatné nebo nedovolené manipulace dodavatel nezodpovídá za možné způsobené 
škody.

Technické parametry:
Nastavitelná výška sedáku: 51−67 cm
Rozměry výrobku: 41 x 44 x 51 cm (67 cm)
Hmotnost produktu: 6 kg
Rozměry balení: 56 x 56 x 23 cm
Hmotnost balení: 8 kg
Nosnost: 100 kg

Všeobecné upozornění a montáž:
Před sestavením křesla si pečlivě pročtěte následující instrukce.
Produkt opatrně vyjměte z obalu a rozložte ho na rovné zemi.
Jednotlivé díly vyjměte z balení a zkontrolujte, že žádný díl nechybí ani není nějak poškozený, pokud ano, 
tak nás okamžitě kontaktujte, pokud bude křeslo sestavené z vadných dílů, hrozí poškození, na které nelze 
uplatnit záruku.

Montáž:
1. Vložte píst do spodní části 5 ramen.
2. Sedadlo umístíme na píst. Píst by se měl pevně zavést do otvoru ve spodní části sedátka, takže by se neměl
hýbat.
3. Připevněte opěrku k sedadlu.

Pokyny pro použití:
1. Chcete-li zvýšit stoličku, zatáhněte za páku nahoru, aniž byste na ní seděli.
2. Chcete-li snížit stoličku, nadzvedněte páku, když na ní sedíme.

Údržba:
Nevystavujte křeslo na přímém slunečním světle.
Čištění čalounění: skvrny by měly být ihned odstraněny vodou.
Nepoužívat bělící prostředky či prostředky obsahující amoniak.

Upozornění:
Židle je navržena tak, aby plnila svůj úkol, nepoužívat k nevyhovujícím účelům.

Detail – Hair style s.r.o. | www.svetkadernictvi.cz | www.svetkadernictva.sk
Třebíčská 1678/60, Velké Meziříčí, 594 01, Česká republika


